



## Afrin işgal altında (296):

**Sivillere yönelik Kürtlere saldırılar ve para gaspları, keyfi tutuklamalar, doğal ormanlık alanlarda kasıtlı geniş çaplı kundaklamalar, zeytin ağaçlarının kesilmesi ve silah taşıma kaosu**

*Arapçadan Türkçeye çevrildi\**

Kürtler ve bölgeleri Afrin'e karşı büyük suçlar işleniyor, hiçbir caydırıcılık olmaksızın, tam bir küstahlık ve nefretle, "din ve devrim" iddiasında bulunanlar tarafından ve büyük öğretmenleri Recep Tayyip Erdoğan'ın gözetiminde, ki o, "Kürtleri koruma ve onlara haklarını verme" yalanını uydurarak ilan ediyor; ayrıca, çeşitli bileşenleri ve muhalif müzakere heyeti ile Suriye-ihvan koalisyonu, milisleri savunmak, inkar etmek ve suçları haklı çıkarmakla bu suçlara ortaklıklar ve hatta Afrin'in özgür, güvenli ve istikrarlı olduğunu Suriyelilere ve uluslararası topluma yalan söyleyerek iddia etmektedirler!

**Aşağıda mevcut duruma ilişkin gerçekler yer almaktadır:**

**= Kürt bir kadına saldırı:**

20 Temmuz 2024 Cumartesi günü öğle saatlerinde, Kürt vatandaşı "**Nesrin Hasan Bilal**" köyü "Hac Helil"den yakınlardaki Raju kasabasına giderken, Adra-Rif Şam şehrinden gelen ve "İslam Ordusu/Ceyş Al İslam" milislerine mensup olan iki genç (**İbrahim Şehade, Ebu Muhammed**) kızın önünü kesti ve motosikletle seyahat ediyorlardı, çantasını elinden almaya çalıştılar, ancak onlara direndi, bu nedenle motosikletin arkasında sürüklendi ve çanta ipi bıçakla kesildi, çeşitli çürükler ve kaburga kırıkları ile yaralandı, bu olay bir polis kontrol noktasının yaklaşık 50 metre uzağında gerçekleşti.

Ve kontrol noktasındaki görevliler, köyden bir vatandaşın girişiminden sonra iki hırsız kovalamak zorunda kaldılar ve "Şehade"yi yakalarken, diğeri kaçtı. "Nesrin" şikayetini "Raju" polis merkezine sunduğunda, Adra kentinden gelen ve şu anda "Ahrar el-Şarkiye"nin ekonomik biriminde görevli olan "Ebu Hado" lakaplı "**Kemal Muhyiddin el-Eşkar**" tarafından baskı ve tehditlere maruz kalarak şikayetçi olmaması ve sadece çantasını, içindeki para, altın ve cep telefonuyla birlikte geri alması istendi.

**= Metina'da bir sivilin saldırıya uğraması:**

"Metina" köyünden -Şera/Şerran- olan "**Haydar oğlu Ferhad Hac Abdu /37/** yaşında - evli ve iki çocuk babası" bir yıl önce "Sultan Murad Tugayı" milisleri tarafından kaçırılmış ve şiddetli şekilde dövülmüş, sürekli tacizlere maruz kalmıştı. Aynı şekilde, 24/7/2024 Çarşamba günü öğleden sonra traktörüyle köyün batısındaki "Cebel" mevkiinde bulunan zeytin tarlasını sürmek için gittiğinde, akşama kadar geri dönmedi. Ailesi onu aramaya çıkmak zorunda kaldı ve traktörünü zeytinlik içinde durmuş, kendisini ise vadide perişan halde buldular. Şiddetli dövülme sonucu konuşamaz ve zihni dağınık bir durumda olup hâlâ yataktan kalkmamaktadır.



Zeytinlik, "Sultan Murad"ın karargahı olan "Muaskar el-Harş" kampına yakın olup "Kurtaklak" köyüne giden yoldadır. Bu karargahtan sorumlu kişi ise "Geçici Suriye Hükümeti"nin eski Savunma Bakanı "Selim İdris"ın yeğeni olan "Araba İdris"dir.

#### = Silahlı Soygun:

25/7/2024 Perşembe sabahı, Afrin şehrinde döviz ve havale dükkanı bulunan "Halil - Şiye/Şeyh el-Hadid" köyünden "**Abdulaziz Zekeriya Kello**" ve yanında bulunan genç "**Hamdoush Muhammed Hamdoush**", İdlib ilinin Dana şehri yakınlarında silahlı bir soyguna uğradı. Plakasız bir cip kullanan maskeli silahlı bir grup tarafından çeşitli para birimlerinde yaklaşık /500/ bin dolar değerinde para gasp edildi. Mağdurlar, bölgeyi kontrol eden "Heyet Tahrir el-Şam"ın genel güvenlik birimine şikayette bulundu. Ana yoldan uzak bir tarım arazisine götürülüp bırakıldılar ve şimdiye kadar suçlular yakalanamadı.



#### = Korkunç Kaza:

23/7/2024 Salı sabahı, "Mabeta/Maabatli" ilçesine bağlı "Masirke" köyü sakinleri, "**Emine İbrahim Mamo /38/** yaşında ve iki çocuk annesi"nin evinden gelen silah sesleriyle irkildiler, hemen eve koştuklarında, onu kanlar içinde buldular ve hastaneye yetiştirmeye çalıştılar ancak yolda hayatını kaybetti. Evde ayrıca aynı köyden "**Ahmed Muhammed Hamo /45/** yaşında" eski kocasını da buldular - daha önce evlenmiş ve çocukları olan - av tüfeğiyle vurulmuş halde ölü olarak buldular.

Tanıklar, çiftin önceki yıllarda komşu "Tırmuşa" köyünde "Sultan Süleyman Şah Tugayı - Amşatlar" milislerinin güvenlik kontrol noktası sorumlusu tarafından birçok taciz ve baskıya maruz kaldığını ve bunun boşanmalarına neden olduğunu belirttiler; ancak bu korkunç olay, kaos ve düzensizlik ortamında, şeffaf ve adil bir soruşturma yapılmaksızın ve sorumluların hesap vermediği bir durumda gerçekleşti.

#### = Yaşlı Adama Saldırı:

25/7/2024 Perşembe akşamı, "Hamzat Tugayı" milislerinden bir silahlı kişi, Afrin'in kuzeybatısındaki "Cuke/Cuvik" köyünden Arap kökenli "**Hasan oğlu Mahmud Musa /58/** yaşında" adlı yaşlı adama ateş açtı. Kurşunlardan biri karnına isabet etti ve tedavi için Afrin'deki bir hastaneye kaldırıldı; Musa, inek sütünü satmayı reddettikten sonra saldırıya uğradı.

Fail, "Hamzat Tugayı" tarafından yakalanarak Afrin'deki "askeri polise" teslim edildi.

#### = Keyfi Tutuklamalar:

##### İşgal yetkilileri şunları tutukladı:

- 12/7/2024 tarihinde, "Khalalka" köyünden - Raco ilçesi, 20 yaşındaki "**Reşit oğlu Salih Gerbelo**" ve 24 yaşındaki "**Halil oğlu Muhammed Hac Kanber**" adlı iki genç, Türk istihbaratı ve Raju'daki "askeri polis" milisleri tarafından önceki özerk yönetimle ilişkileri olduğu suçlamasıyla tutuklandı ve iki gün gözaltında tutulduktan sonra serbest bırakıldılar ve her birine para cezası verildi.

Gençlerin ve başkalarının, 20 Mart 2024 akşamı köyü gören dağda Newroz ateşi yaktıktan sonra "Hamza Tugayı" milisleri tarafından köyde şiddetli işkenceye maruz kaldıkları belirtildi.

- 17/7/2024 tarihinde, "Hec Helil" köyünden - Raju ilçesi, 55 yaşındaki "**İdris Reşit Şeyho**" adlı vatandaş, Türk istihbaratı ve Raco'daki "askeri polis" milisleri tarafından PKK'ya üye olduğu suçlamasıyla tutuklandı ve hâlâ keyfi olarak gözaltında tutulmaktadır ve 2000 yılından beri partiden ayrıldığı, o dönemde Suriye rejimi tarafından bir buçuk yıl süreyle tutuklandığı ve serbest bırakıldıktan sonra tamamen ailesine ve mal varlığının yönetimine odaklanarak siyasetten uzaklaştığı bilinmektedir.

- 18/7/2024 tarihinde, "Dumliya" köyünden - Raju ilçesi, 40 yaşındaki "**Mennan Maho Mamo Nasan**" adlı vatandaş, Türk istihbaratı ve "askeri polis" milisleri tarafından önceki özerk yönetimle ilişkisi olduğu suçlamasıyla tutuklandı ve yaklaşık iki hafta önce Halep'in kuzeyindeki Şehba bölgesindeki göçten dönmesinin ardından gözaltına alınan Menan, hâlâ keyfi olarak tutuklu bulunmaktadır.

#### = Orman Yangınları:

- 2024 yılı Temmuz ayının üç günü (23-24-25) boyunca, "**Adama**" köyü ovaları ile "**Meydan Akbes (Aşle Vadisi)**" kasabası arasındaki dağların doğal ormanlık alanlarını ateşler sardı. Yangın, "**Albiske**" ve "**Bilelko**" köylerinden geçerek kuzeyde "**Meydana**" köylerine, güneyde ise "**Cela**" köyünün dağına giden yola kadar ulaştı ve çevresindeki binlerce zeytin, kiraz, incir ve üzüm ağacını yok etti. Türk işgal yetkilileri ve milisleri, yangınları söndürmek için hiçbir şey yapmadı, sadece "Suriye Sivil Savunma" ekiplerinin mütevazı çabaları görüldü.



- Üç gün önce halk tarafından söndürülen bazı yangınlar, bugün "**Baife**" dağı ve çevresindeki geniş alanlarda yeniden başladı. Raju bölgesindeki "Meydana, Kusa, Binireka ve Şenkile" köyleri arasında yayılan yangınlar, doğal ormanlık alanları ve binlerce zeytin, üzüm ve incir ağacını yok etti. Bu ağaçların yaklaşık bini, Kusa köyü yakınlarında bulunan ve "Hasan ve Bekir Mustafa Halid" kardeşlere ait olanlardı.



حرائق واسعة في غابات طبيعية بجبل بعيفه، بين قرى "ميدانا وكوسا  
وبنيركا وشنكيه" بناحية راجو، 27 تموز 2024م



مخنيون عزل يحاولون إخماد الحرائق - جبل بعيفه - راجو - 27-7-2024



### Ve yangınların kasıtlı olarak çıkarıldığını doğrulayan:

- Türk işgalinin Kürtlere ve bölgelerine karşı izlediği düşmanca politikalar, doğal kaynaklarını yok etme ve köklerinden ve doğal çevrelerinden koparma çabaları bağlamında.
- Bölge, en kötü iklim koşullarında bile, özerk yönetim dönemi (2012-2018) boyunca veya öncesindeki onlarca yıl boyunca, bu kadar çok sayıda ve geniş alana yayılan yangınlar görmemişti.
- Askeri ve güvenlik amaçları, Türkiye ve milislerine düşman güçlerin şimdi veya gelecekteki olası hareketlerine karşı her türlü korunan alanı ortadan kaldırmayı hedeflemektedir.
- Milislerin ormanların sistematik olarak kesilmesini teşvik etmesi, bölgedeki doğal ve yapay ormanların %65'ini aşan oranlarda kesilmesine ve milyonlarca zeytin ağacının kısmen veya tamamen kesilmesine neden olmuştur.
- Aynı anda birçok uzak noktada yangınların çıkarılması.
- Sınırın her iki tarafındaki Türk yetkilileri ve milislerinin yangınları söndürmek için hiçbir çaba göstermemesi ve bölgede bu alanda çalışan resmi bir kurumun bulunmaması, sadece dış bağışlara dayanan ve mütevazı imkanlarla çalışan "Suriye Sivil Savunma" ekiplerinin varlığı.



- Geniş çaplı kesim operasyonlarını örtbas etmek veya ağır makinelerle toprağa gömülü kütükleri çıkarmak, odun elde etmek ve kömür üretmek için kalıntıları ve engelleri ortadan kaldırmak amacıyla yangınların çıkarılması.

- Halkın, "Suriye Milli Ordusu" milislerinin ormanları ateşe verdiklerini görmesi.

Ayrıca milislerin odun elde etme çabalarını doğrulayan bir diğer nokta, altı yıldır büyük miktarlarda günlük odun taşımaları ve bunları diğer bölgelere ve Türkiye'ye satmalarıdır, özellikle zeytinlikler olmak üzere, kayıp kişilerin tarımsal mülklerine el koymak için sürekli bahaneler uydurarak daha fazla ağaç kesmeye devam etmeleridir.

#### = Zeytin Ağaçlarının Kesilmesi:

Yerel kaynaklar, Şera/Şerran bölgesinde bulunan "**Mazra, Mariske, Şavarga, Maryamin, Anab**" köylerini kontrol eden "Sultan Süleyman Şah Tugayı - Amşatlar ve Hamza Tugayı" Ortak Güç milislerinin, her gün yaklaşık 20 kamyonet dolusu odunu çam ve zeytin ağaçlarını keserek topladığını ve Lilun Dağı - Tirinde yolu üzerinden Afrin şehrinin güneyindeki merkezlerine satış için taşıdığını doğruluyor. Yaklaşık on gün önce, Şera/Şerran bölgesinde bulunan "Kıtme" köyünün güney çevresindeki bitişik tarlalardan yaklaşık 200 zeytin ağacını kısmen kestiler. Bunlardan dokuzu komşu "**Sigraze-Azez**" köyünden bir vatandaşa, kırkı ise "Kıtme"dan "**Abdul Menan Kemal Cuma**"ya aitti.



#### = Kaos ve Güvensizlik:

- 16/7/2024 tarihinde, Şam ve kırsal - Guta kökenli silahlı kişiler Afrin şehrinde toplandı ve Afrin'de yaşayan ve doğu tarafında bulunan "**Kibar**" kampını ana karargah olarak kullanan "Feylak er-Rahman" milisleri tarafından kaçırılan Gutalı "Ebu Fehd"e karşı seferberlik ilan ettiler. Milisler, protestocu bir heyeti kovararak tehdit etti, ancak taraflar arasındaki anlaşmazlık daha sonra çözüldü.

- 24/7/2024 Çarşamba akşamı, "Sultan Süleyman Şah Tugayı - Amşatlar" milislerinin lideri "Seyf el-Casim"ın kardeşine yakın silahlı bir kişinin çocuklarının elinde bir bomba patladı ve çocuklardan üçü çeşitli

derecelerde yaralandı, olay, zorla göç ettirilen "Cemil Şeyh Habo"ya ait ve "Kermitlık" - Şiye/Şeyh el-Hadid köyünde silahlı kişi tarafından ele geçirilen evde meydana geldi.

**Uluslararası toplumun Afrin'de işlenen ihlaller ve suçlar karşısındaki sessizliği, kendisi bir suçtur, özellikle medya karartması uygulanırken ve Ankara hükümetine aşırı derecede naz yapılırken, uluslararası ve bölgesel çatışmaların iç içe geçtiği bir ortamda bu durum daha da belirginleşmektedir.**

27.07.2024

## **Medya Ofisi - Afrin**

### **Suriye'deki Kürt Demokratik Birlik Partisi – Yekiti**

#### **Resimler:**

- Saldırıya uğrayan "Haydar oğlu Ferhad Hac Abdu", 27/7/2024 tarihinde Şera/Şerran bölgesindeki "Metina" köyünde yatağa düşmüş durumda.
- Silahlı soygun kurbanı olan vatandaş "Abdulaziz Zekeriya Kello".
- 23-24-25/7/2024 tarihlerinde Raju bölgesindeki "Adama, Meydan Akbes, Alabiska, Bilelko, Simalk-Meydana" köyleri ile "Cela" köyü arasında bulunan dağlarda çıkan orman yangınları.
- 27/7/2024 tarihinde Raju bölgesindeki "Meydana, Kusa, Binireka ve Şenkile" köyleri arasında bulunan "Baife" dağı ve çevresinde çıkan orman yangınları.
- 26/7/2024 tarihinde medya aktivisti Ahmed Al-Barho tarafından yayınlanan bir videodan, Şera/Şerran bölgesindeki "Qatma" köyüne ait tarlalarda zeytin ağaçlarının kesilmesi.

\* Çeviri, Suriye'deki Kürt Demokratik Birlik Partisi Avrupa Örgütü'nün gözetiminde gerçekleştirildi.